CNPJ 12.990.201/0001-62

EDITAL Nº 010/2025

Divulgação do resultado da pesquisa de

enquadramento de 01 (uma) família pela

Caixa Econômica Federal, conforme Item

6.6. do Edital nº 01/2025 PMCMV.

A Prefeitura Municipal de Delmiro Gouveia-AL, através da Secretaria de Assistência

Social, Infância, Mulher e Direitos Humanos - SEASIMDH, no uso de suas atribuições

legais, torna público, aos interessados a divulgação do resultado da pesquisa de

enquadramento de uma família pela Caixa Econômica Federal, conforme item 6.6. do

Edital nº 01/2025 PMCMV, dos empreendimentos habitacionais, denominados:

Conjunto Habitacional Nossa Senhora Aparecida I e Conjunto Habitacional Nossa

Senhora Aparecida II, no âmbito da linha de atendimento de provisão subsidiada em

áreas urbanas com recurso do Fundo de Arrendamento Residencial – FAR.

1. O resultado da pesquisa de enquadramento ao Programa realizada pela Caixa
Econômica Federal e encaminhada a SEASIMDH classificou o candidato em:

1.1 compatível – candidato enquadrado nos critérios de elegibilidade; ou

1.2 incompatível: candidato com dados cadastrais ou financeiros apontados como
incompatíveis com as regras e condições de enquadramento do Programa.

2. A publicização do resultado da pesquisa de enquadramento, será realizada
respeitando-se o sigilo dos candidatos, e:

2.1 – A SEASIMDH convocará os candidatos considerados compatíveis para apresentação
da documentação, conforme lista hierarquizada.

Ordem Nome CPF Nasc. Idade Cota SITUAÇÃO

249 GRACILENE VIEIRA DOS SANTOS ***.103.674-** 27/06/1987 38 BOLSA FAMÍLIA
TITULAR

COMPATÍVEL

Delmiro Gouveia-AL, 15 de setembro de 2025.

Cristiana Marques Luna
Secretária de Assistência Social, Infância, Mulher e Direitos Humanos

Portaria nº 03/2025